
                                                                                                                

 

(vienos iš tėvų/globėjų vardas, pavardė) 

 

Jonavos Senamiesčio gimnazijos 

______________klasės vadovui 

 

PRAŠYMAS PATEISINTI PRALEISTAS PAMOKAS 

__________________ 

(data) 

 

Prašau pateisinti _____________________________________, ___________klasės mokinio(-ės)_________________ 

                                                (vaiko vardas, pavardė)                                                                        (neatvykimo data) 

_______________________________________________ praleistas pamokas, nes _____________________________ 

(jei praleista tik dalis pamokų, data ir pamokų numeriai pagal tvarkaraštį)                                                           (nurodyti priežastį) 
_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________ 

 

                ____________________                                                 ___________________________________ 

                          (parašas)                                                                                        (vardas, pavardė) 

P.S. Vaiko teisę į mokslą reglamentuoja konstitucija, Vaiko teisių konvencija, Vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymas ir švietimo įstatymas, 

kuriame nustatyta tėvų prievolė užtikrinti vaiko punktualų ir reguliarų mokyklos lankymą, o mokinio- lankyti mokyklą, stropiai mokytis. 

Pabrėžtina, kad tėvai prisiima atsakomybę dėl nutraukto ugdymosi proceso padarinių ir sudaro sąlygas vaikui įgyti tokių žinių ir kompetencijų, 

kurios buvo ugdomos mokykloje tuo laikotarpiu, kai nedalyvavo pamokose. 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

(vienos iš tėvų/globėjų vardas, pavardė) 

 

Jonavos Senamiesčio gimnazijos 

______________klasės vadovui 

 

PRAŠYMAS PATEISINTI PRALEISTAS PAMOKAS 

__________________ 

(data) 

 

Prašau pateisinti _____________________________________, ___________klasės mokinio(-ės)_________________ 

                                                (vaiko vardas, pavardė)                                                                        (neatvykimo data) 

_______________________________________________ praleistas pamokas, nes _____________________________ 

(jei praleista tik dalis pamokų, data ir pamokų numeriai pagal tvarkaraštį)                                                           (nurodyti priežastį) 
_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________ 

 

                ____________________                                                 ___________________________________ 

                          (parašas)                                                                                        (vardas, pavardė) 

P.S. Vaiko teisę į mokslą reglamentuoja konstitucija, Vaiko teisių konvencija, Vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymas ir švietimo įstatymas, 

kuriame nustatyta tėvų prievolė užtikrinti vaiko punktualų ir reguliarų mokyklos lankymą, o mokinio- lankyti mokyklą, stropiai mokytis. 

Pabrėžtina, kad tėvai prisiima atsakomybę dėl nutraukto ugdymosi proceso padarinių ir sudaro sąlygas vaikui įgyti tokių žinių ir kompetencijų, 

kurios buvo ugdomos mokykloje tuo laikotarpiu, kai nedalyvavo pamokose. 

 


